پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه مان را جانبازانه ادامه دهیم!

# شوونیزم و مسئله ملی

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

سازمان رهایی افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

## شونیزم و مسئله ملی

برتری طلبان پشتون و غیرپشتون زیر سایه‌ی فرهنگ طبقات حاکم، به مرض گزافه‌گویی‌های تاریخی عادت داده شده‌اند پروژه‌های به نفع ارتجاع که متأسفانه حتی بر شماری مدعی آزادیخواه بودن هم تسری یافته است.